בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 27219-08-15 משטרת ישראל תביעות- שלוחת ראשון לציון נ' חדיראת(עציר)
תיק חיצוני: 328629/2015

כבוד השופטת שרית זמיר בפני
משטרת ישראל תביעות- שלוחת ראשון לציון מאשימה

נגד
מעתצם חדיראת (עציר) נאשמים

החלטה

בעתירה לגילוי ראיה חסויה

לפי סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א - 1971

הרקע העובדתי - כתב האישום וההליכים

לבית התפרצות גניבה, פלילית, גבול הסגת של בעבירות אישומים ארבעה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
מגורים, החזקת רכוש חשוד כגנוב, התחזות כאדם אחר ושהייה בלתי חוקית.

00 ******* ברח' פרטי בית לחצר הנאשם נכנס הלילה בשעות 25.07.15 בתאריך הראשון האישום עובדות על-פי
בראשון לציון וגנב מהמקום מכשיר טלפון נייד ושעון יד.

מכל האמור שוכנעתי כי השארת החיסיון על כנו איננה פוגעת בהגנת הנאשם בשום צורה, ואומר זאת אף ביתר נחרצות,
אין בחשיפת המידע משום פוטנציאל "מזכה" או, פוטנציאל המפחית אשמה, ואפילו לא פוטנציאל המעורר ספק סביר.

אשר על כן, העתירה נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.

המעטפה הנושאת את הכותרת "סודי" תשמר בכספת המזכירות הפלילית.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ו, 02 פברואר 2016, בלשכתי
בהעדר הצדדים.